rança), serviços técnicos na área de tecnologia da informação – TI e fornecimento de 
infraestrutura para funcionamento de telefonia fixa por fibra ótica, para atendimento 
da Câmara Municipal de Vicentina/MS, conforme Termo de Referência

VALOR MENSAL: R$ 4.950,00 (quatro mil, novecentos e cinquenta reais).

VALOR GLOBAL: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇA-
MENTÁRIA:

01.01.01.01.031.0100.2001. 3.3.90.39.00. Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Ju-
rídica

VIGÊNCIA: 05/08/2025 a 05/08/2026

DATA: 05/08/2025

SIGNATÁRIOS: Claudinei Ribeiro de Lima p/ Contratante
Celeide Maria Sanches da Silva Miyashita p/ Contratada.